Глава Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                                                             «12» мая  2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 399

О внесении изменений в Постановление Главы Верхнекетского района «Об утверждении районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район» от 06.11.2007 г. № 935 с изменениями и дополнениями от 20.03.2009 г. № 223
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 Постановления Главы Верхнекетского района от 06.11.2007 г. № 935 «Об утверждении районного конкурса предпринимательских проектов в муниципальном образовании «Верхнекетский район» с изменениями и дополнениями от 20.03.2009 г. № 223 следующие изменения:

· Включить в состав комиссии Павлова М.Б. – специалиста отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района;
· Назначить Павлова М.Б. – специалиста отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района секретарем конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов;

· Исключить из состава комиссии Непомнящих Н.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в    газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.05.2009 г.
И. о. Главы Верхнекетского района

Ф.П. Валевич
Павлов
2-26-72
Дело-2, Заря Севера-1, ОПРП-1, членам комиссии.